[1346.1

[1351-1

[1346.1

[1291.1

[1456.1

[1338.1

[1350-
60.]

5. Altare per dominum Nicolaum Bunkeflo canonicum 
fundatum, quod jam dicitur beati Ypoliti.1

6. Collacio bonorum in Høkezstorp et Strø ad altare 
domine Inge.2

7. Altare beate virginis dotatum per Nicolaum Man- 
dorp, vnde teneatur aniuersarium domini Kanuti JensfN 
militis cum 3 marcis.4

8. Altare domini Andre e Thorkilli canonici, 
aniuersarium teneatur de vna taberna LundisJ*

cuius

9. Item littera super donacione vnius curie in Haris- 
l0ff ad altare beate virginis prope introitum cripte, de qua 
tenebitur aniuersarium AElne Esbi0rnsdotter.6 II

[1435.1
ad

10. Item littera super quibusdam bonis in Landzkrone 
altare beate virginis in noua capella pertinentibus.71|

T.

T. 1. Altare domini Gudmundi Lucie, quod vicis- 
sim presentabunt decanus et tutores.8 Due sunt littere 
vnius tenoris et vnum vidisse super eas. Item scotacio et

1 Orig. SRA. Perg. 1346 Aug. 23, Dipl. Svec. V Nr. 4106.
2 1351 Apr. 12, Afskrift i Lundebogen S. 193, Udtog i RDRDM.

II Nr. 2309.
3 Lundebogen: Nielsson.
4 1346 Decbr. 9, Afskrift i Lundebogen S. 192, Dipl. Svec. V 

Nr. 4122.
5 1291 Marts 3, Afskrift i Lundebogen S. 192, Dipl. Svec. II 

Nr. 1035.
6 1456 Novbr. 29, Afskrift i Lundebogen S. 194, Weibull, Dipl, 

dioec. Lund. Ill Nr. 373.
7 Orig. SRA. Perg. 1435 Septbr. 4, Weibull, Dipl, dioec. Lund.

III Nr. 169.
8 1338 Apr. 17, Afskrift i Lundebogen S. 196, Dipl. Svec. IV 

Nr. 3347.
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donacio vnius curie in Aresiø ad idem altare pro aniuer- 
sario domini Nicolai Frendesß presbiteri.1 Hec commutata 
est in vnam curiam in Liongsiø. Litteram commutacionis 
require supra in littera H.2

T. 2. Altare dominorum Magni Nicolai et Johannis [1346.] 
Bunkaflo canonicorum de bonis in Skreplinge.3

3. Scotacio trium fundorum in Skanør ad altare, vbi 
cantant scolares in sabbatis.

4. Super bonis in Gødersløff kirkeby, que attinent [1313.] 
altari Johannis VbbesßA ||

5. Littere fundacionis et dotaeionis altaris sancti Ka- [1405.] 
nuti in medio pauimenti3 et tres littere super bonis in 
Malmogis datis ad idem per dominum Jacobum archi- 
episcopum.6 Et alie littere fundacionis, dotaeionis et colla-
cionis habentur ibidem.7

6. Ffundacio, dotacio et scotacio bonorum ad altare [1412- 
corporis Christi per dominum Folquinum prepositum, vnde
suum teneatur aniuersarium.8

1 1350 Decbr. (i og 1360 Decbr. 5, Afskrifter i Lundebogen S. 
196 og 196, Dipi. Svec. VI Nr. 4647 (o: den dér i Noterne anførte 
Tekst, af hvilken der meddeles Varianter; jfr. RDRDM. I Nr. 2289) 
og Erslev, Testamenter Nr. 57.